



Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2023 № 255-17А

О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2018 № 375-па

В целях уточнения протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шелеховского района, в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2018 № 375-па, следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры «0,464» заменить цифрами «0,436»;
- 2) в строке 4 цифры «1,480» заменить цифрами «1,196»;
- 3) в строке 6 цифры «9,116» заменить цифрами «12,007»;
- 4) в строке 20 цифры «0,097» заменить цифрами «0,137»;
- 5) в строке 23 цифры «1,113» заменить цифрами «1,080»;
- 6) в строке «Всего» цифры «38,041» заменить цифрами «40,627».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района

М.Н. Модин